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g@;&' Citta Metropolitana di Napoli

Settore Lavori Pubblici — Manutenzione - Cimitero

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA PROCEDURA
NEGOZIATA SOTTO SOGLIA PER SUCCESSIVO R.D.O. SU PIATTAFORMA MEPA Al
SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020 E S.M.I.
DELL’APPALTO "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA
STRADE COMUNALI” - CUP: J47H21005700004.

VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO

L’anno 2022 il giorno 11 del mese di luglio alle ore 15:00, in Caivano (NA), presso la sala riunioni

del V Settore sito in Piazza Cesare Battisti piano terra Castello Medievale - Caivano (NA), il
sottoscritto Dott. Vincenzo Zampella, Responsabile del Settore Lavori Pubblici — Manutenzioni —
Cimitero, giusta Decreto Sindacale n. 33916 del 9/12/2021, alla presenza dei testimoni, entrambi
dipendenti di questo Settore Manutenzione LL.PP., dott.ssa Anna Damiano e sig. Pompeo Esposito,

con funzioni anche di segretario verbalizzante, dlChlElTEl aperta la seduta mediante sorteggio pubbhco
anonimo degli operatori economici interessati ad essere invitati, tramite lettera ad invito attravers

RdO. su piattaforma Mepa, a partecipare alla procedura per I’affidamento dei lavori in epigrafe. \

Premesso che con determinazione n. 594 del 26/04/2022 ¢ stato approvato 1’ Avviso Esplorativo con
all. 1 per manifestazione d’interesse a partecipare alla procedura negoziata sotto soglia per successivo
RdO su piattatorma Mepa ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della legge 120/2020 e s.m.i.
dell’appalto "Lavori di riqualificazione e messa in sicurezza strade comunali”;

Rilevato che:

- I’Avviso ¢ stato pubblicato per 15 giorni naturali e consecutivi - dal 26/04/2022 al 11/05/2022
- sul sito web del Comune di Caivano nelle sezioni “Albo Pretorio on line” e Amministrazione
trasparente — bandi di gara e contratti”’;

- entro il termine stabilito (ore 12:00 del 11/05/2022) risultano pervenute n. 207 richieste di
Manifestazione di interesse come da Verbale di presa d’atto richieste manifestazione di
interesse ed avviso di sorteggio, approvato con determinazione n. 961 del 07/07/2022, in cui
peraltro, sono state definite le modalita di esecuzione del sorteggio pubblico di che trattasi;

- il suddetto Verbale di presa d’atto richieste manifestazione di interesse ed avviso di sorteggio
¢ stato pubblicato con decorrenza 07/07/2022 sul sito web del Comune di Caivano (News) e
nelle sezioni “Albo Pretorio on line” e Amministrazione trasparente — bandi di gara e
contratti”, in cui, tra 1’altro, si ¢ indicato che sarebbe stato effettuato il sorteggio pubblico il
giorno 11/07/2022 ore 15:00;

Tutto ci0 premesso: il sottoscritto redige il presente atto che ad ogni effetto di legge da conto dello
svolgimento dell’intera procedura di sorteggio pubblico anonimo articolata in un’unica seduta, svolti
avanti a me, secondo I’ordine temporale e gli esiti di seguito descritti, si precisa che:

- sulla base della manifestazioni d’interesse ¢ stato predisposto 1’elenco dei 207 operatori
economici idonel ed ammessi alla fase di sorteggio, cosi come da verbale di presa d’atto
richieste manifestazione di interesse ed avviso di sorteggio;
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- cosi come da suddetto verbale, a ciascuno di essi & stato associato al protocollo pec di
trasmissione un numero progressivo ed & stato predisposto analogo numero di foglietti con

numerazione progressiva,

- il seguente elenco indica i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri progressivi senza

I’indicazione dei nomi delle ditte:

PROTOCOLLO E NUMERO ASSOCIATO PER IL SORTEGGIO

Numero 1 Prot.:
Numero 2 Prot.:
Numero 3 Prot.:
Numero 4 Prot.:
Numero 5 Prot.:
Numero 6 Prot.:
Numero 7 Prot.:
Numero 8 Prot.:
Numero 9 Prot.:
Numero 10 Prot.:
Numero 11 Prot.:
Numero 12 Prot.:
Numero 13 Prot.:
Numero 14 Prot.:
Numero 15 Prot.:
Numero 16 Prot.:
Numero 17 Prot.:
Numero 18 Prot.:
Numero 19 Prot.:
Numero 20 Prot.:
Numero 21 Prot.:
Numero 22 Prot.:
Numero 23 Prot.:
Numero 24 Prot.:
Numero 25 Prot.:
Numero 26 Prot.:
Numero 27 Prot.:
Numero 28 Prot.:
Numero 29 Prot.:
Numero 30 Prot.:
Numero 5.1 Prot.:
Numero 32 Prot.:
Numero 33 Prot.:
Numero 34 Prot.:

Mmero 35 Prot.:
Numero 36 Prot.:
Numero 37 Prot.:

Numero 3 LTOLS

13510 28/04/2022
13513 28/04/2022
13518 28/04/2022
13526 28/04/2022
13531 28/04/2022
13607 28/04/2022
13617 28/04/2022
13694 29/04/2022
13702 29/04/2022
13723 29/04/2022
13725 29/04/2022
13726 29/04/2022
13742 29/04/2022
13745 29/04/2022
13746 29/04/2022
13747 29/04/2022
13754 29/04/2022
13766 29/04/2022
13772 29/04/2022
13773 29/04/2022
13774 29/04/2022
13775 29/04/2022
13780 29/04/2022
13781 29/04/2022
13783 29/04/2022
13785 29/04/2022
13788 29/04/2022
13797 29/04/2022
13807 29/04/2022
13836 29/04/2022
13837 29/04/2022
13840 29/04/2022
13841 29/04/2022
13844 29/04/2022
13855 30/04/2022
13874 30/04/2022
13875 30/04/2022

13885 30/04/2022
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Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:

13886 30/04/2022

13889 30/04/2022
13890 30/04/2022
13893 30/04/2022
13898 30/04/2022
13899 30/04/2022
13902 30/04/2022
13903 30/04/2022
13904 30/04/2022
13911 30/04/2022
13916 30/04/2022
13919 30/04/2022
13921 30/04/2022
13922 30/04/2022
13928 02/05/2022
13931 02/05/2022
13944 02/05/2022
13956 02/05/2022
13959 02/05/2022
13981 02/05/2022
13989 02/05/2022
13990 02/05/2022
13996 02/05/2022
13997 02/05/2022
13998 02/05/2022
14002 02/05/2022
14009 02/05/2022
14011 02/05/2022
14028 02/05/2022
14031 02/05/2022
14032 02/05/2022
14034 02/05/2022
14039 02/05/2022
14041 02/05/2022
14045 02/05/2022
14047 02/05/2022
14051 02/05/2022
14053 02/05/2022
14054 02/05/2022
14065 02/05/2022
14070 02/05/2022
14081 02/05/2022
14083 02/05/2022
14121 03/05/2022
14122 03/05/2022
14123 03/05/2022
14127 03/05/2022

14131 03/05/2022
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Numero 87 Prot.: 14135 03/05/2022
Numero 88 Prot.: 14138 03/05/2022
Numero 89 Prot.: 14139 03/05/2022
Numero 90 Prot.: 14159 03/05/2022
Numero 91 Prot.: 14161 03/05/2022
Numero 92 Prot.: 14163 03/05/2022
Numero 93 Prot.: 14169 03/05/2022
Numero 94 Prot.: 14181 03/05/2022
Numero 95 Prot.: 14194 03/05/2022
Numero 96 Prot.: 14210 03/05/2022
Numero 97 Prot.: 14214 03/05/2022
Numero 98 Prot.: 14224 03/05/2022
Numero 99 Prot.: 14241 03/05/2022

Numero 100  Prot.: 14256 03/05/2022
Numero 101  Prot.: 14260 03/05/2022
Numero 102  Prot.: 14270 03/05/2022
Numero 103  Prot.: 14276 03/05/2022
Numero 104 Prot.: 14277 03/05/2022
Numero 105 Prot.: 14301 04/05/2022
Numero 106  Prot.: 14302 04/05/2022
Numero 107 Prot.: 14303 04/05/2022
Numero 108  Prot.: 14304 04/05/2022
Numero 109 Prot.: 14305 04/05/2022
Numero 110 Prot.: 14363 04/05/2022
Numero 111 Prot.: 14381 04/05/2022
Numero 112 Prot.: 14391 04/05/2022
Numero 113  Prot.: 14393 04/05/2022
Numero 114  Prot.: 14402 04/05/2022
Numero 115 Prot.: 14421 04/05/2022
Numero 116  Prot.: 14477 05/05/2022
Numero 117 Prot.: 14478 05/05/2022

Numero 118 Prot.: 14479 05/05/2022
Numero 119  Prot.: 14507 05/05/2022

Numero 120  Prot.: 14514 05/05/2022
Numero 121  Prot.: 14562 05/05/2022
, Numero 122  Prot.: 14568 05/05/2022
Numero 123  Prot.: 14572 05/05/2022
Numero 124  Prot.: 14575 05/05/2022
Numero 125 Prot.: 14581 05/05/2022
Numero 126  Prot.: 14584 05/05/2022

Numero 127 Prot.: 14617 05/05/2022
Numero 128  Prot.: 14651 05/05/2022
Numero 129  Prot.: 14750 07/05/2022
Numero 130  Prot.: 14770 07/05/2022
Numero 131 Prot.: 14776 07/05/2022
Numero 132  Prot.: 14781 07/05/2022
Numero 133  Prot.: 14782 07/05/2022
Numero 134  Prot.: 14787 07/05/2022
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Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
- Numero
- Numero
- Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
' Numero
Numero
Numero
Numero
Numero
Numero

135
136
137
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:
Prot.:

14791
14792
14795
14807
14808
14810
14819
14823
14826
14829
14830
14831
14836
14839
14848
14877
14878
14887
14896
14897
14903
14905
14906
14907
14911
14914
14918
14919
14925
14926
14927
14928
14929
14930
14932
14937
14941
14944
14945
14947
14948
14984
14986
15016
15017
15028
15031
15032

07/05/2022

07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
07/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022

I
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Numero 184 Prot.: 15033 10/05/2022
Numero 185 Prot.: 15034 10/05/2022
Numero 186  Prot.: 15043 10/05/2022
Numero 187 Prot.: 15051 10/05/2022
Numero 188  Prot.: 15088 10/05/2022
Numero 189  Prot.: 15096 10/05/2022

Numero 190  Prot.: 15130 10/05/2022
Numero 191  Prot.; 15148 11/05/2022
Numero 192  Prot.: 15149 11/05/2022

Numero 193  Prot.: 15150 11/05/2022
Numero 194  Prot.: 15151 11/05/2022

Numero 195 JeProt.c ] 5152 21 1/05/2022
Numero 196 Prot.: 15153 11/05/2022
Numero 197 Prot.: 15166 11/05/2022
Numero 198 Prot.: 15188 11/05/2022

Numero 199  Prot.: 15219 11/05/2022
Numero 200 Prot.: 15220 11/05/2022
Numero 201  Prot.: 15227 11/05/2022
Numero 202 < *Prot 15231 51 1/05/2022
Numero 203 Prot.: 15234 11/05/2022
Numero 204 Prot.: 15238 11/05/2022
Numero 205 Prot.: 15262 11/05/2022
Numero 206 Prot.. 15271 11/05/2022
Numero 207  Prot: 15290 11/05/2022

Si da atto che non & presente alla seduta alcuna ditta.

In seduta pubblica, si & proceduto, pertanto:

- a visionare l'elenco di tutte le n. 207 in possesso della Cat. OG3 classe 3° o superiore, approvata con
determinan. 961 del 07.07.2022, ad ognuna delle quali & stato attribuito un numero da 1 a 207 inserita
in un'unica urna i numeri da 1 a 207;

Si procede, quindi, alla fase del sorteggio pubblico anonimo, contando € controllando, alla presenza
dei testimoni, tutti i foglietti con i numeri corrispondenti agli operatori economici ammessi come in
precedenza specificato; i foglietti sono piegati in modo da non rendere visibile il numero in essi
riportato e posti all’interno di un contenitore.

Alle ore 15.15 il sottoscritto, la dott.ssa Anna Damiano ed il sig. Pompeo Esposito in modo alternato,
procedono poi all’estrazione di n. 15 foglietti + 5 di riserva, corrispondente ad altrettanti operatori
economici, uno ad uno, aprendoli ed annotando 1’avvenuta estrazione; risultano estratti per ordine, i
seguenti numeri: 28-40-65-86-122-123-161-186-129-119-84-164-117-31-59-143-137-55-42-41.
Nell’allegato (Sub. A), non reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle
offerte che sara stabilito nella lettera d’invito, si riporta ’elenco dei numeri estratti associati
all’operatore economico ed al protocollo della relativa istanza per ordine d’arrivo, che di seguito si
riporta omettendo il nominativo:

1. Numero 28 - Prot.: 13797 29/04/2022
2. Numero 40 - Prot.: 13889 30/04/2022
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Numero 65 - Prot.: 14009 02/05/2022
Numero 86 - Prot.: 14131 03/05/2022
Numero 122- Prot.: 14568 05/05/2022
Numero 123- Prot.: 14572 05/05/2022
Numero 161- Prot.: 14914 10/05/2022
Numero 186 - Prot.: 15043 10/05/2022
9. Numero 129-Prot.: 14750 07/05/2022
10. Numero 119- Prot.: 14507 05/05/2022
11. Numero 84- Prot.: 14123 03/05/2022
12. Numero 164- Prot.: 14925 10/05/2022
13. Numero 117- Prot.: 14478 05/05/2022
14. Numero 31 - Prot.: 13837 29/04/2022
15. Numero 59 - Prot.: 13989 02/05/2022
RISERVE
1. Numero 143- Prot.: 14823 07/05/2022
Numero 137- Prot.: 14795 07/05/2022
Numero 55 - Prot.: 13944 02/05/2022
Numero 42 - Prot.: 13893 30/04/2022
Numero 41- Prot.: 13890 30/04/2022

S

TIPSR

Alle ore 15.40 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio anonimo e formazione
dell’elenco degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 1’affidamento dei
“Lavori di riqualificazione e messa in sicurezza strade comunali”;

Verificata la regolarita delle richieste presentate in conformita al modello di istanza di partecipazione
predisposto da questo Ente ed allegato al citato avviso pubblico;

1l presente verbale di sorteggio sara pubblicato, sul sito web del Comune di Caivano (News) e nelle
sezioni “Albo Pretorio on line” e Amministrazione trasparente — bandi di gara e contratti”;

Si dispone che agli operatori non sorteggiati, sia resa idonea comunicazione mediante invio ai singoli
indirizzi PEC.

Si da atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs n.50/2016, il diritto di accesso ai nominativi delle ditte
che hanno manifestato il loro interesse, unitamente all’elenco dei soggetti invitati a presentare offerte,
¢ differito fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime.

Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso 1’Ufficio Tecnico
Comunale Settore LL.PP. — Manutenzioni, per gli adempimenti conseguenti.

Nessuno dei presenti ha sollevato eccezioni circa la regolarita dello svolgimento delle operazioni.

Letto gpprovato e sottoscritto.

Il Respo ile del Settore
Dott/V z¢f Zampella

/
J oo
Dott.ssa Anna Dami

Sig. Pompeo Esposito

I imoni
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